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Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 
15.11–31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla 
päätöksentekomenettelyllä. Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit. 
Kunnalla on vaaleissa asukaslukuaan vastaava äänimäärä. 
Asukasluku määräytyy 30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien 
tietojen mukaan. Kunta voi jakaa äänensä yhdelle tai useammalle 
ehdokaslistalle.   

    
 Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jä-

sentä ja 66 varajäsentä jäsenäänestyksellä 15.11. - 31.12.2021 vaa-
lipiireittäin toimitettavalla vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin 
eduskuntavaaleissa. Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin 
asukasluvun suhteessa. 

 
 Oulun vaalipiirin vaalipiiristä valitaan 6 jäsentä ja 6 varajäsentä suo-

raan vaalituloksen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukas-
lukua (30.11.2020) vastaava äänimäärä. Nivalan kunnan äänimäärä 
on 10 500. 

 
 Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspai-

koilta. Kuntaliiton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasaus-
paikat puolueiden kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien valta-
kunnallisten äänimäärien perusteella. Tämän jälkeen määritellään 
mihin vaalipiiriin puolueen saama tasauspaikka menee. Lisäksi Ah-
venanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. 

 
 Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton 

valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut 
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Oulun vaalipiirin ehdo-
kaslistojen yhdistelmä on tämän esityslistan oheismateriaalina. 

  
 Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään 

sen ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestys-
tulos lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä 
olevien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokas-
listan saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät 
pyöristetään kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöris-
tetään kokonaislukuun tyhjät äänet. 

 
 Kaupunginvaltuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli 



kunnasta ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen 
määrän mukaan lasketut äänimäärät Kuntaliiton sähköiseen 
äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 

16.12.2021 toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton 
valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Oulun vaalipiirin 
ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 
 
 
 


